
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경상하수도과

정책: 자연환경 보호

단위: 야생동식물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 환경상하수도과

환경상하수도과 31,582,802 29,312,826 2,269,976

국 15,443,200 15,440,200 3,000

광 1,188,000 1,188,000 0

기 20,532 20,532 0

분 7,627 7,627 0

도 242,749 238,349 4,400

군 14,680,694 12,418,118 2,262,576

자연환경 보호 40,302 34,302 6,000

국 9,000 9,000 0

도 3,759 759 3,000

군 27,543 24,543 3,000

야생동식물보호 40,302 34,302 6,000

국 9,000 9,000 0

도 3,759 759 3,000

군 27,543 24,543 3,000

야생 동.식물보호 8,300 2,300 6,000

도 3,000 0 3,000

군 5,300 2,300 3,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

11 기타보상금 6,000 0 6,000

○ 야생동물에 의한 농작물 등 피해보상금

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

수질관리 1,116,879 1,101,328 15,551

국 804,000 804,000 0

도 28,800 28,800 0

군 284,079 268,528 15,551

수질보전 159,916 158,965 951

국 100,000 100,000 0

군 59,916 58,965 951

하천, 호소 등 수질관리 15,176 14,225 951

308 자치단체등이전 9,951 9,000 951

05 자치단체간부담금 9,951 9,000 951

○ 영산강수계 하천하구 부유쓰레기수거 분담금

9,951 9,000 951경정 9,951,000원 * 1회

오 폐수 처리시설 운영 629,236 614,236 15,000

국 560,000 560,000 0

군 69,236 54,236 15,000

학교농공단지 오 폐수 처리장 운영 69,236 54,236 15,000

201 일반운영비 62,840 47,840 15,000

02 공공운영비 50,000 35,000 15,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 수질관리

단위: 오 폐수 처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 오폐수처리장 슬러지 저류조 준설

4,000 0 4,000

○ 오폐수처리장 자동제어 프로그램 교체

5,000 0 5,000

○ 오폐수처리장 분리막 세정작업

6,000 0 6,000

80,000원 * 50㎥

5,000,000원 * 1대

6,000,000원 * 1개소

대기.수질.폐기물관리 327,727 328,127 △400

국 144,000 144,000 0

도 28,800 28,800 0

군 154,927 155,327 △400

환경오염물질배출사업장 관리 39,727 40,127 △400

301 일반보상금 1,000 1,400 △400

09 행사실비보상금 0 400 △400

○ 민간환경단체와의 합동점검 여비 0 400 △400경정 0원

폐기물 자원화 2,048,853 2,096,853 △48,000

국 23,500 20,500 3,000

도 16,490 15,090 1,400

군 2,008,863 2,061,263 △52,400

폐기물처리 2,044,540 2,092,540 △48,000

국 23,500 20,500 3,000

도 16,490 15,090 1,400

군 2,004,550 2,056,950 △52,400

폐기물처리 및 매립시설 운영관리 982,062 972,062 10,000

201 일반운영비 95,910 85,910 10,000

02 공공운영비 18,796 8,796 10,000

○ 침출수처리동 송풍기, 펌프, 배관수리 및

유지관리비 13,000 3,000 10,000경정 6,500,000원*2대

청소차량 유지관리 413,701 426,701 △13,000

401 시설비및부대비 0 80,000 △80,000

01 시설비 0 80,000 △80,000

○ 암롤트럭(5톤) 적재함 설치비 0 25,000 △25,000

○ 침출수운반 탱크로리 설치비 0 55,000 △55,000

경정 0원

경정 0원

405 자산취득비 257,000 190,000 67,000

01 자산및물품취득비 257,000 190,000 67,000

○ 암롤트럭(5톤) 적재함 설치비

25,000 0 25,000

○ 침출수운반 탱크로리 설치비

55,000 0 55,000

○ 침출수운반 탱크로리 (20톤) 운반차량 구입

117,000 130,000 △13,000

25,000,000원 * 1대

55,000,000원 * 1대

경정 117,000,000원 * 1대

공중화장실 관리 56,173 66,173 △10,000

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

01 시설비 50,000 60,000 △10,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 기산공원 공중화장실 설치공사

50,000 60,000 △10,000경정 50,000,000원 * 1개소

음식물 폐기물 자원 감량화 264,852 289,852 △25,000

405 자산취득비 0 25,000 △25,000

01 자산및물품취득비 0 25,000 △25,000

○ 음식물 납부필증(칩) 0 25,000 △25,000경정 0원

마을단위 수집시설 설치 60,000 70,000 △10,000

국 13,500 10,500 3,000

도 6,300 4,900 1,400

군 40,200 54,600 △14,400

401 시설비및부대비 60,000 70,000 △10,000

국 13,500 10,500 3,000

도 6,300 4,900 1,400

군 40,200 54,600 △14,400

01 시설비 60,000 70,000 △10,000

○ 영농폐기물 마을단위 수집시설 설치

50,000 60,000 △10,000경정 5,000,000원 * 10개소

국 13,500 10,500 3,000

도 6,300 4,900 1,400

군 30,200 44,600 △14,400

상수도시설 및 식수관리 3,795,757 3,698,757 97,000

광 798,000 798,000 0

도 36,000 36,000 0

군 2,961,757 2,864,757 97,000

농어촌 생활용수 개발 868,070 818,070 50,000

광 280,000 280,000 0

도 36,000 36,000 0

군 552,070 502,070 50,000

학교 농어촌 생활용수 개발사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○학교 농어촌 생활용수 개발사업 기본 및 실시

설계 용역비 50,000 0 50,00050,000,000원

지방상수도 확장 및 개선 1,789,891 1,772,891 17,000

지방상수도 시설 확충사업 1,321,975 1,304,975 17,000

401 시설비및부대비 714,305 697,305 17,000

01 시설비 709,000 692,000 17,000

○학교지구 지방상수도 노후관로 교체사업 실시

설계용역(학교 학수관거 병행)

12,000 0 12,000

○학교 반곡 지방상수도 관로 개설공사 실시설

계용역(반곡지구 마을하수도 병행)

5,000 0 5,000

12,000,000원*1개소

5,000,000원*1개소

마을상수도 유지 및 관리 1,137,796 1,107,796 30,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 상수도시설 및 식수관리

단위: 마을상수도 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 518,000 518,000 0

군 619,796 589,796 30,000

마을상수도 노후시설 보수 201,224 171,224 30,000

401 시설비및부대비 201,224 171,224 30,000

01 시설비 200,000 170,000 30,000

○ 마을상수도 노후시설 보수비

140,000 110,000 30,000경정 5,000,000원 * 28개소

하수도 관리 16,904,090 16,604,090 300,000

국 13,364,000 13,364,000 0

도 157,700 157,700 0

군 3,382,390 3,082,390 300,000

마을하수도 정비 5,736,090 5,436,090 300,000

국 4,187,000 4,187,000 0

군 1,549,090 1,249,090 300,000

마을하수도 유지관리 1,071,090 771,090 300,000

401 시설비및부대비 921,297 621,297 300,000

01 시설비 919,000 619,000 300,000

○공공하수도 긴급보수비

100,000 50,000 50,000

○나산 하수관로 정비공사 70,000 0 70,000

○하수관로 기술진단 용역비 80,000 0 80,000

○해보 하수관로 정비사업 기본 및 실시설계용

역비 100,000 0 100,000

경정 2,000,000원 * 50개소

700,000원 * 100m

80,000,000원

100,000,000원

오 · 폐수처리 2,633,493 2,626,493 7,000

국 574,000 574,000 0

군 2,059,493 2,052,493 7,000

환경기초시설 운영 2,633,493 2,626,493 7,000

국 574,000 574,000 0

군 2,059,493 2,052,493 7,000

환경시설 운영 관리 111,227 104,227 7,000

405 자산취득비 28,000 21,000 7,000

01 자산및물품취득비 28,000 21,000 7,000

○ 관리동 구내식당 냉장고등 구입비

7,000 0 7,0007,000,000 * 1식

재무활동(환경상하수도과) 553,996 13,500 540,496

보전지출 553,996 13,500 540,496

보전지출(국도비반환금) 553,996 13,500 540,496

802 반환금기타 553,996 13,500 540,496

01 국고보조금반환금 550,549 10,053 540,496

○ 영농폐비닐 수집장려금 국고보조금 반납금

1,633 0 1,633

○ 해보 하수처리장 설치사업 국고보조금 반납

금(원금) 183,305 0 183,305

1,632,880원

183,305,000원
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부서: 환경상하수도과

정책: 재무활동(환경상하수도과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해보 하수처리장 설치사업 국고보조금 반납

금(이자) 10,602 0 10,602

○ 손불 석창지구 마을하수도 국고보조금 반납

금(원금) 302,784 0 302,784

○ 손불 석창지구 마을하수도 설치사업 국고보

조금 반납금(이자) 19,898 0 19,898

○ 함평군 월야 비위생매립지 정비사업 국고보

조금 반납금 21,422 0 21,422

○ 슬레이트 처리사업 국고보조금 반납금

873 837 36

○ 슬레이트 건축물 실태조사 국고보조금 반남

81 0 81

○'13년 저소득층 옥내급수관 개량지원사업 국

고보조금 반환금 399 0 399

○'12년 기초생활수급가구 수도분기관 연결사업

국고보조금 반환금 336 0 336

10,602,000원

302,784,000원

19,898,000원

21,422,000원

경정 872,930원

80,540원

398,150원

335,170원

재무활동(환경상하수도과) 146,000 108,000 38,000

내부거래 146,000 108,000 38,000

환경보전기금 전출금 146,000 108,000 38,000

702 기금전출금 146,000 108,000 38,000

01 기금전출금 146,000 108,000 38,000

○ 환경보전기금 전출금 146,000 108,000 38,000경정 146,000,000원

재무활동(상수도) 2,902,974 1,589,045 1,313,929

내부거래지출 2,902,974 1,589,045 1,313,929

기타회계전출금 2,902,974 1,589,045 1,313,929

701 기타회계전출금 2,902,974 1,589,045 1,313,929

01 기타회계전출금 2,902,974 1,589,045 1,313,929

○ 상수도 민간위탁 대행사업비

2,858,931 1,545,002 1,313,929경정 2,858,931,000원
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